○  公告

    次のとおり一般競争入札に付する。

      令和６年 12 月２日

南予地方局長 阿部 恭司

１ 入札に付する事項

１ 競争入札に付する事項

（１）業務委託内容 愛媛県南予家畜保健衛生所警備業務

（２）警備施設住所 西予市宇和町稲生 257 番地

（３）警備施設   庁舎棟 1 棟及び解剖・焼却棟 1 棟

（４）契約期間   令和 7 年２月 1 日から令和 10 年１月 31 日まで（3 年間）

（５）業務の内容  契約書（案）、警備業務委託仕様書及び業務実施細則による。

（６）入札方法   契約期間（令和 7 年２月 1 日から令和 10 年１月 31 日）に要する総

価で行う。

          落札決定に当たっては、入札書に記載し、又は入力された金額に当

該金額の 10 パーセントに相当する額を加算した金額（入札者が見積

もる契約金額）をもって落札価格とするので、入札参加資格者又はそ

の代理人は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事

業者であるかを問わず、見積もった金額の 110 分の 100 に相当する金

額を入札書に記載し、又は入力すること。

２ 入札に参加する者に必要な資格等

知事の審査を受け、令和５～７年度における製造の請負等に係る競争入札に参加する資

格を有すると認められた者で、次の事項に該当する者であること。

（１）地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４の規定に該当しない

者であること。

（２）入札参加資格確認申請の提出期限の日から開札の日までの間に、知事が行う入札参

加資格停止の期間中にない者であること。

（３）緊急の修理対応が可能であること。

（４）原則として過去２年間において国及び地方公共団体等への本件入札と同程度以上の

実績を２回以上有する等、適正かつ確実に実施できる体制が整備されていること。

３ 入札等

（１）契約条項を示す場所、入札説明書等の交付場所及び問い合わせ先

愛媛県南予家畜保健衛生所

〒796-8010

愛媛県八幡浜市五反田 1 番耕地 18-3

電話 0894-22-0328

（２）入札説明書の交付方法

（１）に掲げる場所で交付又は愛媛県ホームページよりダウンロードする。

（３）入札の日時及び場所

日時：令和６年 12 月 17 日（火）午後１時 30 分

場所：南予家畜保健衛生所 会議室

４ 入札参加資格確認申請書の提出

この一般競争入札に参加を希望する者は、入札参加資格確認申請書を提出し、入札参

加資格の確認を受けなければならない。

（１）申請書の受付期間

令和６年 12 月２日（月）から同年 12 月 10 日（火）午後５時 00 分まで (土曜日、

日曜日及び祝祭日を除く日の、午前８時 30 分から午後５時 15 分まで（正午から午後

１時までの間を除く）

（２）受付場所

上記３の（１）に掲げる場所

（３）提出方法

持参又は郵送

郵送の場合は、令和６年 12 月 10 日（火）午後５時必着

５ その他

（１）入札及び契約手続きにおいて使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

（２）入札保証金及び契約保証金

ア 入札に際しては、入札者が見積る契約金額の 100 分の５以上の入札保証金を納付

しなければならない。ただし、指定金融機関、指定代理金融機関又は収納代理期間が

振出し又は支払保証をした小切手をもって入札保証金の納付に代えることができる。

また、愛媛県会計規則（昭和 45 年愛媛県規則第 18 号）第 137 条の規定に該

当する者については、入札保証金を免除することがある。

  イ 契約に際しては、契約金額の 10 分の１以上の契約保証金を納付しなければならな

い。ただし、愛媛県会計規則第 154 条の規定に該当する者については、契約保証金の

納付を免除することがある。

（３）入札の無効

２に掲げる資格を有しない者又は入札者に求められる義務を履行しなかった者が提出

した入札書は、無効とする。

（４）契約書作成の要否

   必要

（５）落札者の決定方法

愛媛県会計規則第 133 条の規定に基づいて作成した予定価格の制限の範囲内で、最

低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

落札となるべき同価格の入札をした者が複数ある場合には、直ちに当該入札者にくじ

を引かせ、落札者を決定するものとする。落札となるべき同価格の入札をした者のうち、

くじを引かない者があるときは、入札執行事務に関係のない職員に、これに代わってく

じを引かせ落札者を決定するものとする。

（６）その他

この入札の詳細は、入札説明書による。